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研究生国家奖学金申请审批表填写注意事项（示例）
（不要更改表格样式，正反打印在一张A4纸上，不要有涂改，盖章要清楚）
	基本情况
	姓名
	张三
	性别
	男/女
	出生年月
	1997年8月

	
	政治面貌
	中共党员
	民族




	汉族
	入学时间
	2024年9月

	
	基层单位
	农学院
	专业
	作物学
	攻读学位
	农学硕士/农学博士

	
	学制
	三年
	学习阶段
	硕士
	学号
	2020123456

	
	
	
	
	□博士
	
	

	
	身份证号
	4
	4
	1
	1
	1
	1
	1
	9
	9
	7
	0
	8
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	申请理由

	基本情况的填写要求：
1.出生年月/入学时间写到月份即可，XXXX年XX月，不要具体到日
2.政治面貌中填写：中共党员/中共预备党员/共青团员/群众
3.学制不要写全日制，填写两年/三年/四年
4.基层单位填写学院全称，专业填写专业全称

申请理由的填写要求：
1.不要用书信体，即不需要加称呼，直接叙述申请理由即可
2.不要只罗列发表的文章或成果，要从思想、学习、科研、社会实践等方面综合叙述
3.建议打印
4.要求语言通顺、逻辑自洽、标点符号正确，无错别字和错误，字数适中





申请人签名：手签（黑色或蓝黑色）
（日期要注意逻辑顺序，可参照示例日期填写） 2024年 11月4日	Comment by admin: 日期的填写，如果填写一定要注意逻辑顺序；可以参照给定示例日期填写。



	
推荐意见

	1.推荐人一般为导师，要对学生进行综合评价，不要简单只写同意推荐。
2.推荐人、评审委员会主任委员、基层主管领导建议不要为同一人。
3.建议打印
示例供参考：XX同学学习…科研….综合素质优秀，同意推荐。
推荐人签名：手签（黑色或蓝黑色）	Comment by 曾亮: 导师手写签名
（日期要注意逻辑顺序，可参照示例日期填写） 2024 年11月5日  

	评审情况

	1.要对评审过程和结论稍作描述。

2.建议打印 

示例供参考：经学生个人申请、研究生国家奖学金评审工作小组评审，根据评审结果，推荐该同学获得2024年研究生国家奖学金。
                                     评审委员会主任委员签名：手签（黑色或蓝黑色）	Comment by admin: 老生的审批表该项由学院签名后提交；新生的审批表该项签名留空 
老生该栏签名处学院签名，新生该栏签名处不签！！
（日期要注意逻辑顺序，可参照示例日期填写） 2024年11月8日

	基
层
单
位
意
见

	经评审，并在本单位内公示  5   个工作日，无异议，本单位申报该同学获得研究生国家奖学金。现报请研究生国家奖学金评审领导小组审定。	Comment by 曾亮: 统一填写5个工作日
基层单位主管领导签名：手签（黑色或蓝黑色）	Comment by 曾亮: 由学院党委书记或院长手写签名
                                                （基层单位公章）院系公章

（日期要注意逻辑顺序，可参照示例日期填写）2024年11月11日 
  

	培
养
单
位
意
见
	经审核，并在本单位公示   5   个工作日，无异议，现批准该同学获得研究生国家奖学金。	Comment by 曾亮: 统一填写5个工作日
（培养单位公章）学校公章
                                                               
          （日期要注意逻辑顺序，可参照示例日期填写）2024年11月20日
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